
 

 

拝啓 仲秋の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、この度の台風１９号において被害に遭われた方々には心からお見舞い申し上げます。 

 

 このたび、｢個別指導ウイニング富沢教室｣を 10/26(土)より新規開校いたします。 

私が目指しているのは、生徒一人ひとりの「わからない」を「わかる」に変え 

「わかる」を自分一人でも「できる」に変えていくことです。 

勉強する内容は同じであっても、内容を習得する方法は一人ひとり違います。 

個別指導ウイニングでは、一人ひとりに合った指導方針をたてるのはもちろん、 

その生徒に合った勉強方法も指導いたします。 

勉強(特にテストの点数)においては、「やり方」を変えるだけで大きく変わります。 

  

 ☆下記のように、勉強で「～できない」と感じたことはありませんか？ 

 

○学年上位を目指して勉強しているが、あと一歩届かない・・・ 

○勉強は他に負けないくらいしているのに、点数が伸びない・・・ 

○部活動や生徒会活動で忙しく、勉強時間が確保できない・・・ 

○苦手科目があり、合計点がなかなか伸ばせない・・・ 
 

 

もし、そう感じたことがあるなら、今こそ、富沢教室の個別指導で勉強のやり方を変えて

みましょう！「～できない」を「～できる」にする大きなチャンスです！！ 

 

最後までお読みいただいた皆さんに、教室での実施内容を具体的にお伝えするために、 

 

授業体験は“80 分×４回完全無料！”(体験後カウンセリングも実施) 

テスト前なので、授業体験で大事な試験対策ができますよ！！ 

 
 

という、今だけの新規開校特典もご用意いたしました。ぜひこの機会に多くの方に体験いた

だき、勉強が「わかる」「できる」喜びを感じていただきたいです。 

皆さんとお会いできるのを楽しみにしています。 

敬具 

 

個別指導 ウイニング富沢教室 教室長 片山健太郎 

  


